令和8年 1月5日

関係者 各位

一般社団法人

岡山県介護支援専門員協会

会 長  堀 部   徹

                                             （ 公 印 省 略 ）

「第20回一般社団法人日本介護支援専門員協会 全国大会 in おかやま」

大会広告協賛について（ご依頼）

拝啓 平素より当協会の活動につきまして、格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび令和 8 年 8 月 22 日（土）・23 日（日）に、「第 20 回一般社団法人日本介護支援専門員

協会 全国大会 inおかやま」を開催いたします。

つきましては、大会誌への広告協賛を募集させていただきます。 ご多用のところ大変恐縮ではあ

りますが、本大会の趣旨にご賛同いただき、ぜひとも皆様のご協力、ご支援賜りますよう心よりお願

い申し上げます。

                                                           敬具

「第20回一般社団法人日本介護支援専門員協会 全国大会 inおかやま」 広告協賛募集要項

一般社団法人岡山県介護支援専門員協会では、以下の内容でご協賛を承ります。

お申込多数の場合や、内容によってご意向に沿えない場合もございますので、予めご了承願います。

1.開 催 日 令和８年８月22日（土）・23日（日）

2.開催場所 岡山コンベンションセンター 〒700-0024岡山県岡山市北区駅元町 14-1

3.定   員 会場700名 オンライン 1,000名

4.広告協賛について

（1）大会誌サイズ A4 １判

（2）発行予定数 1,700部

（3）大会誌広告掲載等料金

広告枠 価格（税込） 作成サイズ（横ｍｍ×縦ｍｍ）

抄録集 1ページ全面 5万円 A4サイズ（181×257）

抄録集 1/2ページ 3万円 A5サイズ（181×124）

抄録集 1/4ページ 1万円 A4サイズ（90×124）

協会ホームページ バナー広告 5万円 W468×H60pixel

※抄録集広告については白黒原稿でお願いいたます。

※バナー広告の掲載期間はお申込み・ご入金～大会終了までです。

※掲載順はお申込み順になります。

5．お申込み・ご入金・広告原稿入稿方法

（1）お申込み

本大会のホームページよりアクセスし「広告協賛・展示協賛」をご覧いただき、「広告協賛申込

フォーム」に必要事項を入力の上、送信をお願いいたします。

大会事務局よりお申込み拝受のメールをお送りします。

申込期間：令和8年 1月 13日（火）～令和8年4月30日（木）

https://forms.gle/DmW9bPkhJpjLVtJ76

※スペシャルスポンサーについては、別紙（スペシャルスポンサー協賛について）をご参照ください。

https://forms.gle/DmW9bPkhJpjLVtJ76

（2）ご入金について

お申込み後、請求書（インボイス対応）を発行いたします。請求書到着後、2週間以内に指定の

口座にご入金をお願いいたします。

※入金時、ご名義の前に請求書整理番号のご入力をお願いいたします。

お振込み先

＜銀 行 名＞ 中国銀行   ＜支店名＞ 富田町支店

         ＜口座種別＞ 普通預金   ＜口座番号＞ 2528117

         ＜口座名義＞ イツパンシヤダンホウジン オカヤマケンカイゴシエンセンモンインキヨウカイ

※お振込み手数料は、恐縮ですがご負担いただきますようお願いいたします。

協賛のお申込みについては、振込完了でお手続き完了となります。

※本大会がやむを得ない事情で中止になった場合でも、受領済みの協賛金等はお返しできません

ので、ご了承ください。

（3）広告原稿入稿のながれ

（1）本大会ホームページに掲載してある所定のサイズで広告作成をお願いいたします。

※原稿データは、ＭｉｃｒｏｓｏｆｔＷｏｒｄ、ＰｏｗｅｒＰｏｉｎｔ、ＰＤＦのいずれかで送付をお願いします。

（2）広告原稿の作成が完了いたしましたら、以下のアドレスに件名「大会広告協賛原稿」として

添付し送信してください。

広告原稿入稿アドレス：zenkoku@gia-ocma.org（大会事務局）

広告原稿入稿締切日：令和８年4月30日（木）

※入稿いただきました原稿につきましては、印刷・校正の関係で調整させていただく場合が

ございますので、ご了承ください。

その他ご不明な点は、お問い合わせ先までご連絡ください。

問い合わせ先

一般社団法人岡山県介護支援専門員協会 大会事務局

〒７０３-８２５８  岡山県岡山市中区西川原251-1

おかやま西川原プラザ別館

メールアドレス：zenkoku@gia-ocma.org

TEL：０８６-９５３-４９５３（平日9時～17時）

FAX：０８６-９５３-４９５４

mailto:zenkoku@gia-ocma.org